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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمــان ملــی: دکتــر مســعود پزشــکیان، رئیس جمهــور در 
مراســمی و به صورت ویدئوکنفرانس، دســتور افتتاح رسمی و 
بهره بــرداری از کارخانه کنســانتره تیتانیوم کهنوج در اســتان 
کرمان را صــادر کرد. ایــن کارخانه با همت و تلاش مهندســان 
ایرانی، مدیران و کارکنان مجتمع تیتانیوم شهرستان کهنوج 
و همراهی و همدلی مسئولان دولت چهاردهم در سالی که از 
سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان سال سرمایه گذاری 
بــرای تولیــد نامگــذاری شــده بــا اعتبــاری بــه ارزش ۳ هــزار 
میلیارد تومان به بهره برداری رســیده و از منحصر به فردترین 
کارخانه های کشور است که برای اولین بار کنسانتره تیتانیوم 
تولید می کند. بــا افتتاح این کارخانه که به صورت مســتقیم و 
غیرمستقیم برای بیش از ۱۱۰۰ نفر اشتغالزایی می کند، بخش 
قابل توجهی از نیاز صنعت کشور به کنسانتره تیتانیوم تامین و 
از میزان بالایی خروج ارز از کشور جلوگیری خواهد شد. به گفته 
وزیر صنعت، معدن و تجارت، فاز نخست این کارخانه دیروز و 
با دستور رئیس جمهور به بهره برداری رسید و برای افتتاح فاز ۲ 
و ۳ این کارخانه نیز در سال جاری برنامه ریزی صورت خواهد 
گرفت. معــدن تیتانیوم شهرســتان کهنوج در جنوب اســتان 
کرمــان بــا ذخیــره قطعــی ۱۵۰ میلیون تــن و ذخیــره احتمالی 
۲۴۰ میلیون تن، با وسعت ۴۰ کیلومترمربع، آبان ماه سال ۱۴۰۲ 

افتتاح شــده بود که با تلاش ها و همت دولــت چهاردهم این 
معدن از امروز صاحب کارخانه کنسانتره شد. دکتر پزشکیان 
در آیین افتتاح این کارخانه ضمن قدردانی از تلاش های همه 
مدیران، مسئولان و دســت اندرکاران احداث و بهره برداری از 
این کارخانه، بــر ضرورت تســریع در تکمیل فازهــای دیگر آن 
کید کرد و گفت: یکی از مزیت های این کارخانه، قرارگیری در  تا
نزدیکی خلیج فارس و خط    آهن است که هم نیاز کشور از طریق 
شبکه ریلی به سهولت انجام خواهد گرفت و هم برای صادرات 
کید کرد : جلوگیری  دچار مشکل نخواهیم شد. رئیس جمهور تا
از توســعه صنایع آب بر در بخش های مرکزی کشور و هدایت 
صنعت و تولید به ســمت خلیج فــارس یکی از سیاســت های 
راهبردی دولت اســت کــه وزارت صنعــت، معدن و تجــارت با 
جدیت آن را دنبال خواهد کرد. پزشــکیان بیان کــرد: روند کار 
کارخانه کنسانتره تیتانیوم کهنوج را به فازهای دو و سه ادامه 
دهید. وی نزدیکی کارخانه را به دریا یک مزیت دانست و افزود: 
این مزیت خیلی خوبی اســت که کارخانه و معادن نزدیک به 
خلیج فارس است. رئیس جمهور با بیان این مطلب که تمام 
توسعه هایی که نیاز به آب دارد، باید در اولویت قرار گیرد؛ گفت: 
باید به جنوب کشور توجه ویژه شود زیرا این نزدیکی به دریا کار 

ما را در صادرات خیلی راحت تر می کند. 

آرمان ملــی: رئیس مجلــس با حضور در منزل ســردار شــهید 
امیرعلــی حاجــی زاده فرمانــده شــهید نیــروی هوافضــای ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی که در جریان حمله رژیم صهیونیستی 
به محل کارش به همراه جمعی از همکارانش به شهادت رسید، 
با همســر و فرزندان و جمعی از بســتگان این شــهید دیــدار کرد. 
قالیبــاف در ابتدای ایــن دیدار با بیــان اینکه شــهید حاجی زاده 
باقیات صالحاتــی از خــود بــه جــای گذاشــت و امــروز مجموعــه 
هوافضا مایه عزت و افتخار نظام اســلامی شده است، گفت: این 
حرف اغراق آمیز نیســت که هوافضــا تنها ابزاری اســت که مقابل 
رژیم کودک کش و کافران اهل کتاب ایستاده است. در تمام مدت 
۸۰ سالی که از عمر رژیم صهیونیستی می گذرد تنها دو موشک به 
ک آنها اصابت کرده بود که آن هم در زمان عملیات مرحله اول  خا
حمله عراق به کویت بــود و در غیــر این صورت ایــن رژیم هر کجا 
حاضر شد، زده است و این نخســتین بار بود که آسیب جدی به 
آنها وارد شد و این ضرب شست را دید. رئیس مجلس در ادامه با 
بیان اینکه امروز موقعیت و قدرت کشور را مرهون زحماتی هستیم 
کــه در حــوزه هوافضــا و در بخش هــای عملیاتی، فنــی و صنعتی 
کشیده شده است، اظهار کرد: انصافا شــهید حاجی زاده در این 

بخش از جان مایه گذاشــت و این افتخار و شــجره طیبه درست 
شــد. که تا ابد جزو باقیات صالحات اســت و اجر و ثــواب آن برای 
ایشان و شــما به عنوان خانواده ایشــان اســت. وی افزود: با این 
همه مجاهدت که سردار حاجی زاده داشت، شهادت به دست 
شــقی ترین افراد حق او بود و البته بی شــک این اتفاق برای شما 
ســخت اســت اما خود این صبر هم اجر جزیــل دارد و امیدواریم 
خداوند به شــما نیز آرامش خاطــری بدهد. قالیبــاف در ادامه با 
کید بر اینکه این کشور متعلق به آقا صاحب الزمان)عج( بوده،  تأ
صاحب دارد و این ما هستیم که باید امتحان پس بدهیم و آنچه بر 
عهده ما گذاشته شده است را انجام دهیم، بیان داشت: بی شک 
مسیر نظام جمهوری اســلامی ایران طی خواهد شد. رئیس قوه 
مقننه در پایان با بیان اینکه ارادت همیشگی به شهید حاجی زاده 
داشته ایم، گفت: شــهید حاجی زاده باقیات صالحاتی از خود بر 
جای گذاشــت که برای همیشــه تاریخ می ماند و عــزت دنیوی و 
اجر اخروی برای ایشــان خواهد داشــت. انشــاءا... که شــهید در 
اعلی علیین هســتند و شــفاعت همه مــا را می کنند. مــا هیچگاه 
آنها را فراموش نمی کنیــم و امیدواریم خداوند توفیق دهد تا این 
مسیر را ادامه دهیم و شما هم زیر سایه آقا امام زمان)عج( باشید. 

ادامه یادداشت
...   رفتارهای دونالد ترامپ است که باید از سوی کشورهای منطقه به ویژه ایران و اعراب با 
دقت مورد توجه قرار گیرد. این سخنان را می توان از دو منظر بررسی کرد: نخست، در چارچوب 
رقابت ســنتی میان دو حزب دموکرات و جمهوری خــواه در آمریکا؛ و دوم، از زاویه شــخصیت 
واقعی ترامپ و سابقه رفتاری او در عرصه سیاست خارجی. در بُعد نخست، این سخنان ادامه جنگ 
تبلیغاتی میان دموکرات ها و جمهوری خواهان است. ترامپ بارها بایدن را به جنگ افروزی متهم کرده 
و او را مسئول مستقیم بحران اوکراین، گسترش ناتو و حوادث اخیر در غزه دانسته است. او مدعی است 
که سیاست های بایدن موجب هزینه های سنگین برای مردم آمریکا شده و ایالات متحده را به سمت 
بحران های جدید سوق داده است. در مقابل، بایدن نیز تلاش کرده تصویر یک ترامپ جنگ طلب را 
به افکار عمومی عرضه کند؛ فردی که با اقدامات غیرقابل پیش بینی، جهان را به آشوب می کشاند. این 
بازی دوگانه در ظاهر، یک تقابل سیاسی است، اما در عمق، حامل نشانه هایی نگران کننده از آینده 
تحولات غرب آسیاست. اما آنچه نباید از نظر دور داشت، واقعیت های رفتاری ترامپ است. او نه تنها 
صلح طلب نیست، بلکه بارها نشــان داده که علاقه مند به ایجاد بحران های جدید در منطقه است. 
ک  حمایت های آشکارش از رژیم صهیونیستی در حملات به غزه، پشتیبانی از تجاوزات اسرائیل به خا
کثری بر ایران، تنها بخشــی از کارنامه اوســت. حتی در  ایران و ســوریه، و تلاش برای اعمال فشــار حدا
گرچه در ظاهر شعار پایان دادن به جنگ را می دهد، اما واقعیت این است که آمریکا  موضوع اوکراین، ا
در دوران او نیز به فروش سلاح ادامه داد و از اقدامات تحریک آمیز علیه روسیه حمایت کرد. ترامپ در 
گفت وگو با زلنسکی نیز صراحتاً از اقدامات تهاجمی علیه مسکو استقبال کرده است. حال کشورهای 
منطقه باید بیش از پیش هوشیار باشند. بی ثبات سازی ایران، تضعیف محور مقاومت و حتی مداخله 
در کشورهای دیگر غرب آسیا، از جمله مصر، در دستور کار تیم ترامپ قرار دارد. بر همین اساس، سخنان 
بایدن را نباید نادیده گرفت. کشــورهای عرب منطقــه باید ضمن هوشــیاری، همکاری های نظامی و 
اقتصادی خود را گســترش دهند تا در برابر پروژه های جنگ طلبانه ای که ممکن است از طریق رژیم 
صهیونیستی اجرا شود، ایســتادگی کنند. اتحاد منطقه ای تنها راه مقابله با سیاست های بحران ساز 
واشــینگتن و تل آویو اســت. جمهوری اســلامی ایران نیز آمادگی کامل برای مواجهه با هرگونه تهدید 
را دارد و اجازه نخواهد داد که صهیونیســت ها و حامیان غربی شــان، آرامش و امنیت منطقه را قربانی 

جاه طلبی های سیاسی کنند.  

آرمــان ملــی: در کشــور مــا خوشــبختانه مردم بــا هــم مــدارای طبیعــی دارند و 
مثل خیلی از کشــورها مدارای موجود و زیست و همبســتگی ملی مردم بر اساس 
قراردادهای تصنعی نیســت؛ این یک پشــتوانه تاریخ چند هزار ســاله دارد و مردم 
ایران را با همه تنوع ها و تکثرهایی که در آن وجود دارد زیسته اند، و این موجودیت 
گر بخواهیم  تاریخی ما بر پایه یک زیســت مســالمت آمیز پایدار و مداوم بوده، اما ا
صادقانه با هم صحبت کنیم ما به عنوان حکمران نباید نگران یک سری اصلاحات 
و رفرم ها در خودمان باشــیم؛ در اتفاقات سال ۹۸ من پیشــنهاد دادم که در مورد 
قیمت بنزین تجدیدنظری داشته باشــیم. یکی از بزرگواران گفت شاید این کار ما 
به عقب نشینی در مقابل مردم تعبیر شود. اما به نظر من اینکه ما بعد از بحران ها 
نقاط ضعف و قوت خودمــان را ارزیابی کنیم و اصلاحــات لازم را انجام بدهیم این 
اعتماد به نفس و قدرت بالای یک حکمرانی را می رساند که تغییر و تحولات لازم را 
در خودش ایجاد می کند. بیایید این را بپذیریم که ایران یک کشور متکثر است با 
فرهنگ های مختلف، اقوام مختلف، زبان ها و مذاهب مختلف؛ با این ایران متکثر 
بایستی بر اســاس شــاخص های خودش رفتار کرد. در تعریف مدرنیته سیاسی از 
گانی که دیگربودگی ایجاد می کند مثلا می گویید ملت ترک،  ملت می گویند تمام واژ
ملت کرد، ملت بلوچ و... هر چیــزی که به کار می برند، هر چیزی کــه دیگربودگی را 
کنار می گذارد و باعث می شود بگوییم »شهروند ایرانی«، »ملت ایران«، مهم نیست 
شــما با چه زبانی حرف می زنید، مهم نیســت چه مذهبی دارید، مهم نیست چه 
فرهنگی دارید، مهم این است که شــما جزئی از ملت ایران هستید و وقتی از شما 
بپرسند کجایی هستید؟ با افتخار بگویید ایرانی هستم و افتخار می کنم که در این 
گر آمدیم این را کوچک و تکه تکه کردیم، محل سرمایه گذاری  چارچوب می گنجنم. ا
دیگران می شــود برای جدا کردن مردم از یکدیگر و در مقابل هم قرار دادن آن ها. 
من همین چنــد روز اخیر موضوعاتی شــنیدم و دیــدم که بعضا گفتند بســیاری از 
این تجهیزات توسط کولبرها آمده، واقعیت این اســت که جنگ تحمیلی ۱۲ روزه 
ثابت کرد که پروژه کردهراســی، پروژه عرب هراســی، پــروژه بلوچ هراســی و هراس از 
تمام اقوام و فرهنگ هایی که در ایران وجود دارند واقعا تمام شــده، همچنان که 
پروژه ایران هراسی در دنیا باید تمام شود و لذا همه این اقوام، فرهنگ ها و زبان ها 
فرصت های بی بدیل ایران هستند و باید با تمام وجود از آن ها پاسداری و حفاظت 
شــود و این مردم نباید حس دیگربودگی داشــته باشند؛ نباید احســاس کنند که 
غریبه به حســاب می آیند، نباید احســاس کنند که بی وطن هســتند. بلکه وطن 
همینجاســت، همین جایی که در این چند روز کنارش ایستادند. شما خاطرتان 
هســت در رخدادهــای ۱۴۰۱ بیش تریــن اعتراضــات در مناطق کردنشــین بــود، در 
بلوچستان بود، ولی این بار هیچ اعتراضی در این مناطق مشاهده نشد چون پای 
ایران در میان بود، چون پای وطن در میان بود و این مردم اثبات کردند که ایران 
تجزیه پذیر نیست. مردم ایران همدیگر را این گونه می خواهند به این شکل و با هم. 
حتما در مقابل بیگانه همه با هم خواهیم ایستاد و در لحظه مخاطرات بیرونی ما 
همه هستی مان را برای وطنمان می گذاریم، کنار هم هســتیم. ببینیم مردم از ما 
چه می خواهند؛ سال ۴۰۱ یک شعار تحت این عنوان داده می شد که »اصلاح طلب، 
ع و درگیری هــای احزاب، درگیری های  اصول گرا، دیگه تمومه ماجــرا« مردم از تناز
قدرت خسته اند و به دنبال کارآمدی هستند، مردم به دنبال رفاه، امنیت، آسایش 
هستند. امروز مردم دنبال شاخص های دیگری هستند که آن ها را به یک زندگی 
بهتر برساند و آن هم کارکردگرایی است، دولت و حکمرانی باید کارکردهای خود را 

بهتر کند تا با بهبود این کارکردگرایی و عملگرایی رضایت مردم ایجاد شود. 

آرمان ملی: یک چهره سیاسی اصلاح طلب، در رابطه با چالش های حکمرانی و لزوم حفظ سرمایه اجتماعی 
در دوران پساجنگ ایران اظهار داشت: درحال حاضر همچنان مشکلات جدی وجود دارد، انسجام مردم 
در دوران جنگ دوازده روزه، بیشتر به نفع کسانی است که پنجه در دل قدرت فرو برده اند و در مورد برخی از 
کنون و در این مدت  گر واقعاً قصد نگهداری از آنچه تا آنها به نظر نمی رسد حتی تغییری محتمل باشد. اما ا
به عنوان دستاورد مطرح شده، وجود داشته باشد، نشانه هایی از همدلی با همه مردم دیده می شود؛ از جمله 
ک قراردادن ایران در حکمرانی و منافع عمومی مردم ایران. محمدعلی ابطحی  درخواست رهبری درباره ملا
کثر چند نفر از افراد  گفت: افراطی ها و تندرو ها همچنان در بخش های مختلف مدیریتی حضور دارند. حدا
کنون نقشی تعیین کننده دارد اما کاملاً در اختیار  خارج از باند خودشان را به کار گرفته اند؟ تلویزیون هم که ا
یک جریان خاص است. به نظر من، راه حل حفظ این سرمایه اجتماعی، دشوار نیست، باید همه مردم ایران 
و منافع عمومی شان به رسمیت شناخته شود. وی ادامه داد: آزادسازی خودروها، موتورها، و ابطال پیام هایی 
که درباره حجاب صادر شده بود، همه می تواند نشانه هایی از این نگاه باشد که بخش های اصلی و نهاد قدرت، 
کمیت به همین منوال ادامه دهد، می توان امیدوار بود. اما در صورت بروز  گر حا به منافع عمومی توجه دارند. ا
یک جنگ طولانی مانند جنگ ۸ ساله ایران و عراق، مردم دوباره پای ایران خواهند ایستاد؟ ابطحی تصریح 

کرد: البته من وقوع جنگ های زمینی مانند آن زمان را محتمل نمی دانم. 

 شماره 
2157

صفحه 7

هشدار عراقچی به اروپا: 

تهدید کارساز نیستتهدید کارساز نیست
شنبه 

1404  .04    .28
23  محرم1447
 19   جولای 2025

قیمت:  20000 تومان

    صفحه 2

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

حملات مکرر ارتش رژیم صهیونیســتی به تاسیاست 
نظامــی و شــهری ســوریه بــه بهانــه حمایــت از اقلیــت 
دروزی هــای ایــن کشــور از وجــود یــک توافــق مشــترک 

آمریکایی - اسرائیلی برای ایجاد جنگ داخلی و ...

سوریه و خطر تجزیه

اظهارات اخیر جو بایدن مبنی بر اینکه »در آینده ای 
، بزرگ تریــن جنــگ خلیج فارس توســط  نه چنــدان دور
ترامپ آغاز خواهد شد«، صرفاً یک جدل سیاسی نیست، 

بلکه هشداری جدی درباره سیاست ها و ...

هشداری که باید جدی گرفت

حسنهانیزاده
تحلیلگرمسائلبینالملل

محسنپاکآیین
سابقایران سفیر

درجمهوریآذربایجان

صفحه 7

آرمان ملی:  خبر تصویب نهایی طــرح اینترنت طبقاتی، 
هنوز به صورت رسمی منتشر نشده، تکذیب شد و به زیر 

پرونده های تحت بررسی آتی هدایت شد. اما تجربه ثابت 
کرده است که چنین تایید و تکذیبیه های فوری...

آرمان ملی:  بیش از یکمــاه از جنگ ۱۲ روزه ایران با رژیم صهیونیســتی می گــذرد و در طی این 
مــدت مفاهیمی تحــت عنوان انســجام ملــی، همبســتگی اجتماعــی و... بارها مطرح شــده و 

بســیاری از سیاســیون و اصحاب رســانه بر ضرورت تقویت و تحکیم این انسجام و همبستگی 
کمیت نیز مانند ... کمیت اذعان داشته اند. چه اینکه خود ارکان حا میان جامعه و حا

آرمان ملــی:  روند تحولات خاورمیانه آنقدر به ســرعت در 
حال گذر اســت که هنوز جنگی تمام نشــده شاهد شروع 

جدال نظامی دیگری هســتیم. حضور اسرائیل به عنوان 
فرامنطقه ای های خاورمیانه همه کشورهای منطقه را...

»آرمان ملی« بررسی می کند

چالش اینترنت طبقاتی برای پاستور

»آرمان ملی« گزارش می دهد

آتش فرامنطقه ای ها در سوریه

صفحه 3

صفحه 2

ح می کند؛ »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

جامعه ای آرام و به دور از درگیری های سیاسی
      ابوالقاسم رئوفیان:  باید به سوی اقتدار و امنیت حرکت کنیم

امان ا... قرایی مقدم در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 تعادل»میدان زندگی«  تعادل»میدان زندگی« 
 در جامعه ایران  در جامعه ایران 

به هم خورده استبه هم خورده است

صفحه 6

»آرمانملی«مواجههتندروهاباانسجامملیرابررسیمیکند

استراتژی تندروها برای  آینده وفاق
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

عبدالرضا داوری در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 نفوذ در دولت 
 احمدی نژاد 
اوج گرفت

آرمان ملی:  وزیر خارجه جمهوری اســلامی ایران از گفت وگوی خود 
با وزرای خارجه سه کشــور اروپایی انگلیس، آلمان فرانسه و مسئول 
سیاست خارجی اروپا گزارشی را در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد. 

سید عباس عراقچی در این زمینه نوشت: »دیشب ...

معاون اقوام رئیس جمهور: 

مردم از اختلاف ها خسته و به دنبال کارآمدی هستند

محمد علی ابطحی: 

تلویزیون در اختیار جریانی افراطی است

رئیس جمهور: 

نزدیکی کارخانه و معادن به خلیج فارس مزیت خوبی است

قالیباف: 

هوافضا تنها ابزاری است که مقابل رژیم کودک کش ایستاده است


